



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı		Lojistik ve Mühendislik Sigortaları							
Ders Kodu		BSO229		Ders Düzeyi		Önlisans			
AKTS Kredi	3	İş Yüğü	75 (Saat)	Teori	2	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı		Bu dersle öğrencinin nakliyat, yük ve tekne sigortaları, Lloyd ve mühendislik sigortaları konularında bilgi sahibi olması, nakliyat ve mühendislik sigortalarının küresel ekonomideki önemini anlayabilmeleri amaçlanmaktadır.							
Özet İçeriğı		Bu dersle öğrencinin nakliyat, yük ve tekne sigortaları, Lloyd ve mühendislik sigortaları konularında bilgi sahibi olması, nakliyat ve mühendislik sigortalarının küresel ekonomideki önemini anlayabilmeleri amaçlanmaktadır.							
Staj Durum		Yok							
Öğretim Yöntemleri		Anlatım (Takrir)							
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	70

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Özpolat, M(2006) Temel Sigortacılık, Seçkin Yayıncılık, Ankara
---	--

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Sigorta ve Lyod
2	Teorik	Ticaret ve Nakliyat Sigortaları
3	Teorik	Taşıma Sözleşmeleri
4	Teorik	Nakliyat Sigortalarının Sınıflandırılması ve poliçe Türleri
5	Teorik	Denizyolu ile Yapılacak Emtea nakliyatına ait sigorta Genel Şartları
6	Teorik	Tekne Sigortası Genel Şartları
8	Ara Sınav (Vize)	ara sınav
9	Teorik	aras ınav
10	Teorik	mühendislik sigortalarına genel bir bakış
11	Teorik	mühendislik sigortası türü-inşaat all risk poliçesi hakkındaki detaylı bilgi
12	Teorik	mühendislik sigortası türü-montaj all risk poliçesi hakkındaki detaylı bilgi
13	Teorik	mühendislik sigortası türü-makina kırılması poliçesi hakkındaki detaylı bilgi
14	Teorik	mühendislik sigortası türü-elektronik cihaz poliçesi hakkındaki detaylı bilgi
15	Teorik	Genel değerlendirme
16	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Final

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	1	25	0	25
Ara Sınav	1	0	25	25
Dönem Sonu Sınavı	1	0	25	25
Toplam İş Yüğü (Saat)				75
Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				3

*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	1- Nakliyat, tekne ve yük sigortaları genel şartları ve temel ilkeleri hakkında bilgi sahibi olacaktır.
2	2- Mühendislik sigortaları ve uygulamaları hakkında bilgi sahibi olacaktır.



3	3- Nakliyat ve Mühendislik sigortalarının küresel ekonomi içindeki yeri ve önemini kavrayabilecektir.
4	Mühendislik sigortaları ve uygulamaları hakkında bilgi sahibi olacaktır
5	Mühendislik sigortaları ve uygulamaları hakkında bilgi sahibi olacaktır

Program Çıktıları (Bankacılık ve Sigortacılık Programı)

1	Matematik ve sosyal bilgileri işletme problemlerine uygulama becerisi kazanmak
2	Mesleki ve etik sorumluluk bilinci kazanmak
3	İşletme ve diğer disiplinler alanında bireysel ve takım içinde etkin çalışabilme becerisi kazanmak
4	Ticari bankalar tarafından sunulan hizmetlerle ilgili ilkeleri ve süreçleri uygulayabilir.
5	Banka ve Sigortacılık alanında pazarlama ve finansman faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi için gerekli teorik bilgiye sahip olur.
6	Banka ve sigorta muhasebesini yapabilir
7	Ekonomik analizleri yapabilme yeteneği kazanır.
8	Ticari hayatta kullanılan belgeleri tanıyabilme, düzenleyebilme, saklayabilme yeteneğine sahip olur.

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4	ÖÇ5
PÇ1	5	4	3	3	5
PÇ2	5	4	5	5	2
PÇ3	5	4	4	3	5
PÇ4	5	4	3	5	5
PÇ5	4	4	5	4	4
PÇ6	5	4	5	5	4
PÇ7	4	5	5	4	4
PÇ8	5	4	4	5	3

